
UCHWAŁA NR XXV/112/2025 
RADY GMINY ŁĄCZNA 

z dnia 26 listopada 2025 r. 

w sprawie zmiany załącznika nr 1 do UCHWAŁY NR XXIV/108/2025 RADY GMINY 
ŁĄCZNA z dnia 28 października 2025 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia 

zmiany Nr 13 Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego - Gminy Łączna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. Nr z 2025 r. poz. 1153), art. 14 ust. 1 i 2 w związku z art. 27 ustawy 
z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1130 z późn. zmianami), Rada Gminy Łączna uchwala co następuje: 

§ 1. Załącznik nr 1 do UCHWAŁY NR XXIV/108/2025 RADY GMINY ŁĄCZNA 
z dnia 28 października 2025 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany 
Nr 13 Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego - Gminy Łączna otrzymuje 
brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łączna. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Andrzej Wisowaty 

 

Id: D675F1EF-F2FF-4129-9C50-B383A308E95D. Podpisany Strona 1



 
 

 
                  

 
         PN         

 
Skala 1: 3000 

 
Legenda: 
 

            Granica opracowania zmiany planu 

Załącznik do uchwały  nr  XXV/112/2025
Rady Gminy Łączna
z dnia 26 listopada 2025 r.

Id: D675F1EF-F2FF-4129-9C50-B383A308E95D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXV/112/2025 RADY GMINY ŁĄCZNA z dnia 26 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


